Башkортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

452086, Ми9к9районы, Kаран-Kу4kаc ауылы,

Е4еy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	   [image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               3АРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района
 Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемую структуру администрации сельского поселения Карановский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

     2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 Ф.Ф.Акберов

21.12.2012 года
№ 92

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
от 21 декабря 2012 г. № 92
	 СТРУКТУРА
Администрации сельского поселения
Карановский сельсовет

	Глава Администрации сельского поселения
Акберов Флорид Фаткуллович

тел. 8 (34788)3-70-80

	Старшие должности муниципальной службы

	Управляющий делами администрации сельского поселения
	Юсупова Гульсима Байбулатовна
тел. 8 (34788)3-70-80

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	Галиакберова Васима Ханифовна Бухгалтер.
тел. 8 (34788)3-77-19

	Специалист 2 категории
	Гималова Минигуль Халяфовна специалист по налогам

тел. 8 (34788)3-77-19

	Специалист 2 категории
	Агзамова Ляйсан Анасовна
специалист по делам молодежи

тел. 8 (34788)3-77-19

	Обслуживающий персонал

	Водитель

Уборщица